6,'półrocznie rs.
ńartalnie rs. 1 kop. 50, miesie-

*znie kop. 50, a za odnoszenie do
0<®W dopłaca się kop. 5.
. Numer poiedyńczy w kan-
torze redakcji top 5.
/redakcja otwarta od li-tej

Jjno do 2-giej po południu.

Dnia 30 listopada (12 grudnia) 1879 rokuNr 278 PiątekDnia 12 grudnia

Długość dnia godzin 7 minut 43
Ubyło „ „9,0

■\Vtorek: 8S. Euzebiusza Bisk. M. i Albiny.
Środa: Ś. Łazarza B.
Czwartek: 8. Gracjana Biskupa.
Piątek: Ś. Faustyny Wdowy.

Na prowincji i w Cesar
stwie: wynosi rocznie rub. sr. 9,
(w tern mieści sie opłata pocztowa
za przesyłko rs.

„Przy każdem odnowieniu wymaganem jest spraw
dzenie poprzedniego oszacowania nieruchomości, w ra
zie zaś znacznych jej zmian, jak również w razie żą
dania dłużnika o udzielenie mu pożyczki dodatkowej
po nad cyfrę pierwotnej pożyczki, winno być dopeł-
nionem nowe oszacowanie".

Z brzmienia tak zmienionych paragrafów ustawy
i porównania onych z zasadami w przedmiocie poży
czek odnowionych przez ogólne zebranie Towarzy
stwa w dniu 28 listopada (10 grudnia) 1878 r., przy-
jętemi, okazuje się, że w zasadach tych, poddanych
pod sankcję władzy rządowej, o ile zmiany ustawy
dotyczą, zaszła ta jedynie modyfikacja, iż udzielanie
pożyczki bez konwersji, w wysokości umorzonej jej
części (vide punkt 3 powyższych zasad) dopuszczone
być ma niewcześniej jak po upływie lat dziesięciu od
daty udzielenia pożyczki.

3 000.—Bliż
sza wiadomość u stróża, Niecała Nr 2, od
10-tej do 12-tej w południe, codzień.

1—26137-1—3

i KANTOR KOMMISSOWY
pod firmą:

„Sala Licytacyjna Prywatna"
MIODOWA Nr 11 i 13,

zawiadamia, że na skutek życzeń znacznej liezby osób zajętych w dniu powszednim pi’a*^
w nadchodząca Niedzielę, dnia 2 (14) Grudnia 1879 r„ poczynając od 1 z południ®1
odbywać się będzie w tejże Sali sprzedaż futer męzkich i damskich, zegarków, biżuted1-
obrazów olejnych rożnej wartości, jako to: pejzaży, portretów, porcelany, bronzów,
ejalnie dla dam kapeluszy .filcowych których licytacja rozpoeznie się od kop. 75.